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Nu går vi mot ljusare tider och våren börjar sakta närma 
sig. Här kommer information från styrelsen om vad som är 
aktuellt i föreningen just nu. 
 

Årsstämma 
Torsdag den 23 april är det dags för föreningens 
årsstämma, kl 18.00 i föreningslokalen. Årsstämman är ett 
viktigt tillfälle där vi medlemmar kan ta del av föreningens 
arbete, ställa frågor och påverka beslut som rör vårt 
gemensamma boende. Kallelse och fullständiga 
handlingar inför stämman kommer att skickas ut i god tid. 
 

Städdag 
Nästa gemensamma städ- och fixardag är söndag den 3 maj. Samling kl 10.00 vid Sunnanvindsgränd 91 
(festlokalen). Efteråt är det korvgrillning (ca kl 13:00) i trädgården på samma adress. Föreningen 
tillhandahåller containers för trädgårdsavfall respektive grovsopor. Utlämning av olja till staket och nya 
stolphattar (där det saknas) görs också i anslutning till städdagen. 
 

Minskad biltrafik på innerområdet 
Efter en bifallen motion vid årsstämman 2024 avser styrelsen att låsa vägbommarna vid hus nr 40 och 64 
för att minska onödig trafik i området, där gångfart gäller. Detta har skjutits upp på grund av 
takrenoveringen. Skyltningen ska också ses över vid de södra och norra infarterna. Biltrafik är endast 
tillåten innanför bommarna för i- och urlastning. I största möjliga mån skall leverans ske från parkeringen 
då stora gränden som går igenom området är en brandgata och inte får blockeras. 
 

Värme och varmvatten 
Under vintern har det varit en del problem med värme och varmvatten i flera bostäder. Styrelsen avser 
därför att under sommaren se över vårt värme- och varmvattensystem. Just nu tar vi in offertförfrågningar 
från ett antal aktörer. Vi återkommer när vi har mer information. 
 

Sophantering 
Vi vill påminna om att platta till pappersförpackningar/wellpapp och att grovsopor slängs på 
återvinningscentral, inte i miljörummen. Det hjälper till att hålla våra utrymmen trevliga och minskar 
kostnaderna för föreningen. Vill ni skänka ett mindre föremål, ställ det vid “Bortskänkes” i miljörummen. 
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